Ministerio de

ivienda y oro.ne 1518 /

ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 3535, de fecha 31.07.2015.

Gobierno de Chile MAT. : Ratifica resoluciones que reinscribe a Luis
Martinez Marambio y Otros.
ADJ. ¢ Incluye Fichas de los Contratistas.

SANTIAGO,( | AGO 2015
DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA
1. Para ser revisadas en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con las

Resoluciones, Informes y demds documentos correspondientes a las reinscripciones en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, de los prestadores:

LUIS ARMANDO MARTINEZ MARAMBIO RES.E. N° 1839/10.07.2015.
RUT.: 5.638.292-5 ROL 13-2002
CONSTRUCTORA GEOMETRA LIMITADA RES.E.N° 1841/10.07.2015.
RUT.: 77.457.450-6 ROL 13-3643

y, la ampliacién de la inscripcién a los Registros B1 y B2 del

contratista:
FUSCH, GELLONA Y SILVA S.A. RES.E. N° 1735/30.06.2015.
RUT.: 96.675.100-2 ROL 13-2815

2. De acuerdo a los Analisis practicados en estas oficinas, se ratifica con fecha 03.08.2015, las
inscripciones efectuadas. '

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacién digitalizada, conforme a
in§tﬁ‘rucciones impartidas mediante Ord. N° 853, 5:05-2013, del Jefe de la Divisiéon Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

CRISTIAN BURGOS fIARTINE

/(0‘ \ DINADOR NACIONAL DEL REGISTRO
| &% DE CONTRATISTAS
VCB 5
DISTRIBUCION: 3 g

= Destinatario(C/Antecedentes) " =
= Departamento Gestion de Proveedog@sy
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

03-08-2015
FICHA DE CONTRATISTA

DATOS DEL INSCRITO : .
Nombre/Razén Social : LUIS ARMANDO MARTINEZ MARAMBIO
Nombre Fantasia Do-
Rut : 5.638.292-5
Rol . 2002
Calidad Juridica : PERSONA NATURAL
Estado : VIGENTE
Fecha de Nacimiento : 08-08-1956
Region : REGION METROPOLITANA
Comuna : CONCHALI
Domicilio : CALLE CARLOS SALAS N°4257.
Teléfono : (02)27361535 -
Fax :
E-mail : Imartinez_asesorias@hotmail.com
Regién y Rol Anterior : No registra Informacion
RESOLUCIONES

N° Resolucion Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 46 04-02-1991 06-02-1991 04-02-1997
Ultima 1839 10-07-2015 03-08-2015 10-07-2021
ANOTACIONES

. Detalle

19.06.2009

* SE RATIFICA RES.E.N° 1196, DE 18.06.2009 QUE REINSCRIBE AL SR. MARTINEZ EN ESTE REGISTRO.

03.08.2015
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1839, DE 10.07.2015, QUE REINSCRIBE AL PRESTADOR EN ESTE REGISTRO.
2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 1, DE 01.07.2015.

lNSCRIPCIONES S B . e e e .

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. FechaResol. Fecha Ratificaciéon = Fecha Vencimiento Estado Observacién

C 1 4 1839 10-07-2015 03-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..

C 3 P 4 1839 10-07-2015 03-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.

30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

30-04-2006 2004 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2005
30-04-2005 2003 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2004
30-04-2004 2002 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 24-04-2003
30-04-2003 2001 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2002
30-04-2002 2000 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2001
30-04-2000 1998 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-1999

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... ~ 03/08/2015
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CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
B.C. 25-05-2015 32.552.137 25-09-2016 25-05-2015
BBVA 23-09-2014 10.813.687 23-01-2016 23-09-2014
BBVA 20-05-2013 24.661.102 14-09-2014 14-05-2013
BBVA 22-05-2012 25.449.683 22-09-2013 22-05-2012
BBVA 24-05-2011 6.555.000 30-04-2012 31-12-2010
BBVA 19-05-2010 4.813.000 30-04-2011 31-12-2009
BBVA 18-05-2009 2.845.000 30-04-2010 31-12-2008
BBVA 09-05-2008 20.963.000 30-04-2009 31-12-2007
BBVA 03-05-2007 18.633.000 30-04-2008 31-12-2006
BBVA 04-05-2006 15.607.000 30-04-2007 31-12-2005
CERTIFICADO TITULO
Fecha de Titulo Afno Titulo Profesional Universidad
ING. CIVIL INDUSTRIAL SIN UNIVERSIDAD REGISTRADA
INFORME TECNICO -
. . Responsable
Fecha Nimero Observacion Informe
07-07-2015 96 CARLOS REX DOTE
10-06-2009 154 MARIANELLY PINTO
DECLARACION JURADA e e i i i
Procede Declarante Fecha Declaracion

DEL INSCRITO LUIS ARMANDO MARTINEZ MARAMBIO 01-06-2009

DEL INSCRITO LUIS ARMANDO MARTINEZ MARAMBIO 19-05-2010

DEL INSCRITO LUIS ARMANDO MARTINEZ MARAMBIO 24-05-2011

DEL INSCRITO LUIS ARMANDO MARTINEZ MARAMBIO 15-06-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Emision Vencimiento
01/06/2009 01/08/2009
04/06/2015 04/08/2015
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
) . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
o Tipo de s CAP. Social Cap. Cap. L . " .

N AnélisisF'A"a"S's $/UF En;?d?:do Cog;ﬁr’?ba S/Balance S/Tope Inscsgcwn Pres;/r&t:mén Coné;a&gcton Vencimiento
39936 PN 03-08-15 0 0 32.552.137 1.315 32.552.137 32.552.137 30-04-16
39907 PN 29-07-15 0 0 32.552.137 1.315 32.552.137 32.552.137 30-04-16
37622 PN 23-09-14 0 0 10.813.687 449 10.813.687 10.813.687 23-01-16
33936 PN 23-05-13 0 0 24.661.102 1.075 24.661.102 24.661.102 30-04-14
31147 PN 23-05-12 0 0 25.449.683 1.126 25.449.683 25.449.683 30-04-13
28347 PN 26-05-11 6.555.000 306 6.555.000 6.555.000 30-04-12
25369 PN 20-05-10 4.813.000 229 4.813.000 4.813.000 30-04-11
23050 PN 18-06-09 2.845.000 133  2.845.000 2.845.000 30-04-10
23031 PN 18-06-09 2.845.000 133  2.845.000 2.845.000 30-04-10
20325 PN 03-07-08 20.963.000 1.075 20.963.000 20.963.000 30-04-09
17317 PN 08-05-07 18.633.000 1.014 18.633.000 18.633.000 30-04-08
15441 PN 17-05-06 15.607.000 868 15.607.000 15.607.000 30-04-07
11315 PN 02-09-05 24.244.000 24.244.000 0 0 0 0 24.244.000 24.244.000 30-04-99
11316 PN 02-09-05 31.540.000 31.540.000 0 0 0 0 31.540.000 31.540.000 30-04-00
11317 PN 02-09-05 53.702.000 53.702.000 0 0 0 0 53.702.000 53.702.000 30-04-02
11318 PN 02-09-05 55.038.000 55.038.000 0 0 0 0 55.038.000 55.038.000 25-03-03
11319 PN 02-09-05 57.662.000 57.662.000 0 0 0 0 57.662.000 57.662.000 30-04-04
11320 PN 02-09-05 62.003.416 62.003.416 0 0 0 0 62.003.416 62.003.416 30-04-05
11321 PN 02-09-05 14.467.000 14.467.000 0 0 0 0 14.467.000 14.467.000 30-04-06

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... ~ 03/08/2015




+ Registros Técnicos Pagina 3 de 4

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha ;
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
15/06/2015 0 0 15/06/2015 14/08/2015 SIN OBSERVACIONES
27/04/2015 0 0 27/04/2015  26/06/2015 Sin observacion
25/11/2014 0 0 25/11/2014  24/01/2015 Sin observacion
22/09/2014 0 0 22/09/2014  21/11/2014  Sin observacion
25/07/2014 0 0 25/07/2014  23/09/2014  Sin observacion
20/05/2014 0 0 20/05/2014 19/07/2014  Sin observacién
15/11/2013 0 0 15/11/2013 14/01/2014 SIN OBSERVACIONES
02/08/2013 0 0 02/08/2013  01/10/2013  Sin Observacion
02/05/2013 0 0 02/05/2013  01/07/2013  Sin observacion
14/02/2013 0 0 14/02/2013 15/04/2013 SIN OBSERVACIONES
05/07/2012 0 0 05/07/2012  03/09/2012 Sin observacion
30/04/2012 0 0 30/04/2012  29/06/2012  Sin observacion toch
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/05/2011 0 0 26/05/2011 25/07/2011 emision de este informe.
24/05/2011 0 0 24/05/2011 23/07/2011  Sin observacién g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
10/02/2011 0 0 10/02/2011 11/04/2011 emision de este informe. atoona
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/05/2010 0 0 20/05/2010 19/07/2010 emisién de este informe.
13/05/2010 0 0 13/05/2010 12/07/2010  Sin observacion § i fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/04/2010 0 0 07/04/2010  06/06/2010 emision de este informe.
07/04/2010 0 0 07/04/2010  06/06/2010  Sin observacion g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
27/01/2010 0 0 27/01/2010  28/03/2010 emision de este informe.
27/01/2010 0 0 27/01/2010  28/03/2010 Sin observacion g \a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/11/2009 0 0 05/11/2009  04/01/2010 emisién de este informe.
05/11/2009 0 0 05/11/2009  04/01/2010 Sin observacién § ia fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/06/2009 0 0 18/06/2009 17/08/2009 emision de este informe.
22/09/2008 0 0 22/09/2008  22/11/2008
06/06/2008 0 0 06/06/2008  06/08/2008
19/03/2008 0 0 19/03/2008 19/05/2008 fech
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/05/2007 0 0 08/05/2007  07/07/2007 emision de este informe
30/04/2007 0 ] 30/04/2007  30/06/2007
08/05/2006 0 0 08/05/2006  08/07/2006
16/11/2005 0 0 16/11/2005 16/01/2006
09/05/2005 0 0 09/05/2005  09/07/2005 Sin Observaciones.
07/02/2005 0 0 07/02/2005  07/04/2005 Sin Observaciones.
04/11/2004 0 0 04/11/2004 05/01/2005 Sin Observaciones.
19/08/2004 0 0 19/08/2004  20/10/2004 Sin Observaciones.
13/05/2004 0 0 13/05/2004 14/07/2004 Sin Observaciones.
16/04/2003 0 0 16/04/2003 17/06/2003  Sin Observaciones.
28/05/2002 0 0 28/05/2002  29/07/2002 Sin Observaciones.
19/04/2001 0 0 19/04/2001 20/06/2001 Sin Observaciones.
25/06/1999 0 0 25/06/1999  26/08/1999 Sin Observaciones.
BALANCE COMERCIAL
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio
31/12/2014 2015 Balance sin Observacién
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion
31/12/2012 2013 Balance sin Observacion
31/12/2011 2012 Balance sin Observacién
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacién
31/12/2008 2008 Balance sin Observacién
31/12/2007 2007 Balance sin Observacion
08/05/2007 2006 Balance sin Observacién
31/12/2005 2005 Balance sin Observacion
31/12/2004 2004 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.
31/12/2003 2003 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2002 2002 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.
31/12/2001 2001 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2000 2000 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.
31/12/1998 1998 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

03/08/2015

T I
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- SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO s e :
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp
’ Resolucién Inicio Término Sancién

No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE

Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
PORTAL 95575 02-06-2015 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VINA DEL MAR
INTRANET 208 10-02-2011 serviu metropolitano.-

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/ Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... ~ 03/08/2015
o
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Nuevo Analisis Ratificacién Inscripciones
Region :REGION METROPOLITANA

Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :2002
Numero de RUT :5638292-5
Calidad Juridica :PERSONA NATURAL
Nombre o Razén Social :LUIS ARMANDO MARTINEZ MARAMBIO

Fecha Emision : 03/08/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1839, DE 10.07.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO Y OBSERVACION

I. CAPITAL
A- Capital comprobado $32.552.137
al : 25/05/2015 segun certificado del banco : B.C.I de 25/05/2015

B- Capital de Inscripcidn
$32.552.137 de pesos. Valor UF 24.759,71(al 01/05/2015 ) Total UF 1.314,72

C- Capital de Presentacion y Contratacion $32.552.137

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro C1 Cuarta Categoria 3.484 UF
Registro C3 p) Cuarta Categoria 1.427 UF
lll. NOTA

Se valida Planilla de Célculo de Experiencia Nro. 1, de 01.07.2015.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital gr... 03/08/2015
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Planilla Calculo de Experiencia

Nombre o Razén Social : LUIS ARMANDO MARTINEZ MARAMBIO
Registro Nacional: REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Region: REGION METROPOLITANA
Ndmero de Rut: 5.638.292-5
Nuamero de ROL. Inscrito: 2002
N° Planilla Calculo: 1
Fecha: 01-07-2015
Planilla Registrada por el Usuario: CREX

Registro Namero F. Emisién Org. Emisor Descripcién F. Contrato M2 UF Monto $
P.NATURAL EN CALIDAD DE P.NATURAL
EXTENSION RED A.P. HOMECENTER AV.

C1 4145  26-12-1996 EMOS CONCHA Y TORO 1315, PTE. ALTO (4) 24-12-1996 0 902 11.968.150
EXTENSION RED PARA DESAGUE DE
C1 2670  17-10-1994 EMOS A.S. INDUSTRIAS MULTIPACK, SAN 17-10-1994 0 514 5.846.056
JOAQUIN (3)
EXTENSION RED A.S. HOMECENTER AV.
CONCHA Y TORO 1315, PTE. ALTO (2)
EXTENSION RED A.S. VIVIENDA EN
CALLE MARIA ELENA, LA FLORIDA (1)

C1 3049 18-12-1996 EMOS 17-12-1996 0 985 13.057.662

07-01-1996 0 1.083 13.521.937
... Total de Experiencia: 0 3.434
Total Experiencia Ponderada: 0 3.484

REPOSICION PAVIMENTO, CALLE
HUELEN 1406-A, CERROQ NAVIA (8)
REPOSICION PAVIMENTO, CALLE LOS

C1 3062  07-01-1997 EMOS

C3p 3069  30-12-2014 SERVIU RM

18-08-2014 0 85 2.047.074

C3p 2562  15-01-2009 SERVIU RM HELECHOS ESQUINA FRESTA RENGA (7 30-07-2008 0 85 1.745.163
REPOSICION PAVIMENTO, CALLE

C3p 1018  01-09-2008 SERVIU RM FRESIA 1928, RENGA (6) 20-03-2008 0 141 2.791.020
REPOSICION PAVIMENTO, CALLE RAUL

C3p 2280 31-03-2010 SERVIU RM MONTT 636, RECOLETA ) 27-11-2009 0 101 2.122.768
EXTENSION RED A.P. HOMECENTER AV.

C3p 4145 26-12-1996 EMOS CONCHA Y TORO 175, PYE ALTO (3 24121996 0 44 583812
EXTENSION RED PARA DESAGUE DE

C3p 2670  17-10-1994 EMOS A.S. INDUSTRIAS MULTIPACK, SAN 17-10-1994 0 111  1.262.475
JOAQUIN (3)

C3p 3049 18-12-1996 EMOS EXTENSION RED A.S. HOMECENTER AV. 17-12-1996 0 470 6.230.559

CONCHA Y TORO 1315, PTE. ALTO (2)
EXTENSION RED A.S. VIVIENDA EN

% 3062 07-01-1997 EMOS CALLE MARIA ELENA, LA FLORIDA (1)

07-01-1996 0 390 4.869.395
_Total de Experiencia: 0 1.427 B

Total Experiencia Ponderada: 0 1.427

® Total C1: 3.484 U.F (P.NATURAL EN CALIDAD DE P.NATURAL)
® Total C3p: 1.427 U.F (P.NATURAL EN CALIDAD DE P.NATURAL)
Observaciones al calculo de experiencia: EXPERIENCIA TECNICA ACREDITADA PARA LA REINSCRIPCION EN EL RENAC

http ://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Calculo__Experiencia/calculo. ... 03/08/2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

03-08-2015
FICHA DE CONTRATISTA
© Nombre/Razén Social : CONSTRUCTORA GEOMETRA LIMITADA
Nombre Fantasia . - GEOMETRA LTDA.
Rut 1 77.457.450-6
Rol . 3643
- Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
. Estado : VIGENTE
Regidn : REGION METROPOLITANA
Comuna : EL BOSQUE
Domicilio . GRAN AVENIDA.JOSE MIGUEL CARRERA N°13.189.
Teléfono : (02)27802747 - (02)25282783
Fax :
E-mail . pgatica@geometra.cl
Region y Rol Anterior . No registra Informacion
RESOLUCIONES
. N° Resolucion Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
- Primera 757 23-04-2009 27-04-2009 23-04-2015
: Ultima 1841 10-07-2015 03-08-2015 10-07-2021
Detalle
11/05/2009
. RATIFICA RESOLUCION DE INSCRIPCION N° 757 DE 23/04/2009
OBSERVACIONES:
+ 1.- EN CONJUNTO CON UNIDAD JURIDICA DE SEREMI SE REINGRESO CORRECTAMENTE TITULO DE PROFESIONAL
HABILITANTE.

2.- EMPRESA PRESENTO DOCUMENTOS ACTUALIZADOS EN ESTA COORDINADORA.

03.08.2015
. SE RATIFICA RES.E.NRO. 1841, DE 10.07.2015, QUE REINSCRIBE A LA SOCIEDAD EN ESTE REGISTRO.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién  Fecha Vencimiento Estado Observacion

A 1 4 1841 10-07-2015 03-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 1841 10-07-2015 03-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 1 4 1841 10-07-2015 03-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 1841 10-07-2015 03-08-2015 10-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
-SOCIOS Y DIRECTIVOS -
Afo Titulo R Fecha . . Certif.
Rut Nombre Nac. Profesional Universidad Titulo Tipo Socio Cargo Anteced.
S $OCIO soclo 15-06-
6:71.3080 (ORRASCO CONEJEROS, 1954 ACCIONISTA  ADMINISTRADO.. - 2015

PONTIF. U. CATOLICADE ~ 01-06-  SOCIO SOCI0 15-06-
1981 CONST.CMIL oy | 2007  ACCIONISTA  ADMINISTRADO.. 2015

TOTAL INTEGRANTES: 2

12.051.099-CARRASCO ZURIGA, JORGE
1 LU...

Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 09&720 15
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30-04-2014 2013 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

Banco Emision Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacion
SANTANDER 17-06-2015 656.838.311 17-10-2016 17-06-2015
SANTANDER 07-04-2014 1.234.227.839 07-08-2015 07-04-2014
SANTANDER 08-07-2013 542.231.220 08-11-2014 08-07-2013

B.C.I 11-05-2009 364.808.000 30-04-2010 31-12-2008
B.C.I 30-03-2009 457.988.000 30-04-2009 31-12-2007
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado

Fecha NumeroAbogado Responsable
22-06- 392 NO'HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE JOSELYN URETA

2015 CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO RODRIGUEZ
01-10- 537 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION DE LA INSCRIPCION SIJOSELYN URETA

2013 CUMPLE LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
07-05- 399 SE COMPLEMETA INFORME N° 335 DE FECHA 17/04/2009 EN EL SENTIDO DE CAROLINA GOMEZ

2009 INDICAR CORRECTAMENTE LA PROFESION DE LOS SOCIOS. ROTH

17-04- 335 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA S| SE CAROLINA GOMEZ

2009 CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. ROTH
INFORME TECNICO

. " Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
06-07-2015 95 . CARLOS REX DOTE
20-04-2009 99 . MARIANELLY PINTO
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracién

INTEGRANTE DE LA SOC. CARRASCO ZUNIGA, JORGE LUIS 17-06-2015

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
15/06/2015 CARRASCO CONEJEROS, JORGE LUIS 6871308-0
15/06/2015 CARRASCO ZUNIGA, JORGE LUIS 12051099-1
- ANALISIS COMPUTO CAPITAL
. . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode i CAP. Social Cap. Cap. o ” " .
N i F-Analisis Enterado  Comproba Inscripcion Presentacion Contratacion L
Analisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento

39938 SirI:x‘;J)le 03-08-15 10.000.000 10.000.000 1.234.227.839 424 10.000.000 10.000.000 07-08-15
39906 Sir?\i)l e 29-07-15 10.000.000 10.000.000 656.838.311 401 10.000.000 10.000.000 30-04-16
35990 Sirz‘:)le 29-04-14 10.000.000 10.000.000 1.234.227.839 0 10.000.000 10.000.000 30-04-15
35076 Sir'::ale 03-10-13 10.000.000 10.000.000 542.231.220 0 10.000.000 10.000.000 30-04-14
22324 SirFr:‘:)Ie 11-05-09 364.808.000 467 10.000.000 10.000.000 30-04-10
22032 SirF:\‘;j)l o 27-04-09 457.988.000 513 10.000.000 10.000.000 30-04-09

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
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Fecha N° Dcto. Monto -Fecha~- - -Fecha- S

Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
11/06/2015 0 0 11/06/2015  10/08/2015 SIN OBSERVACIONES
09/02/2015 0 0 09/02/2015  10/04/2015 Sin observacion
09/10/2014 0 0 09/10/2014  08/12/2014 Sin observacion
22/08/2014 0 0 22/08/2014  21/10/2014  Sin observacion
09/06/2014 0 0 09/06/2014  08/08/2014 sin observaciones
09/04/2014 0 0 09/04/2014  08/06/2014 sin observaciones
02/12/2013 0 0 02/12/2013  31/01/2014 sin observaciones
10/10/2013 0 0 10/10/2013  09/12/2013 SIN OBSERVACIONES
13/06/2013 0 0 13/06/2013  12/08/2013 sin observaciones
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
06/08/2009 0 0 06/08/2009  05/10/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/05/2009 0 0 07/05/2009  06/07/2009 emision de este informe. f ;
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/05/2009 0 0 07/05/2009  06/07/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
27/04/2009 0 0 27/04/2009  26/06/2009 emisién de este informe.
- INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
CARRASCO 27.04- No posee documentos impagos y/o
CONEJEROS, JORGE 2609 0 0 26-06-2009 protestados a la fecha de emision de este
LUIS informe
: X No posee documentos impagos y/o
CARRASCO ZUNIGA,  27-04- 0 0 26-06-2009 protestados a la fecha de emisién de este
JORGE LUIS 2009 informe
No posee documentos impagos y/o
CARRASGO ZURIGA, 07-05- 0 0 06-07-2009 protestados a la fecha de emision de este
JORGE LUIS 2009 i informe
© CARRASCO 07-05 No posee documentos impagos y/o
CONEJEROS, JORGE 2009' (o] 0 06-07-2009 protestados a la fecha de emision de este
LUIS informe
CARRASCO 15-06
CONEJEROS, JORGE 261 5' 0 0 15-08-2015 SIN OBSERVACIONES
- LUIS
. CARRASCO ZUNIGA, 15-06-
JORGE LUIS 2015 0 0 15-08-2015 SIN OBSERVACIONES
BALANCE COMERClAL o e < e [T R .
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones

31/12/2014 2015 Balance sin Observacién
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion
31/12/2012 2013 Balance sin Observacion
07/05/2009 2009 Balance sin Observacion INGRESADO EN RENAC
31/12/2007 2007 Balance sin Observacién

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO e : e e - :
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipc_)
) Resolucion Inicio Término Sancion
No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE - R
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL

Presentado en

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO e R
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacién

04/06/2015 03/08/2015 Sin Informacién...
22/05/2015 21/07/2015 Sin Informacion...
19/02/2015 20/04/2015 Sin Informacion...
23/09/2014 22/11/2014 Sin Informacion...
05/08/2014 04/10/2014 Sin Informacién...
04/06/2014 03/08/2014 Sin Informacion...
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02/04/2014 01/06/2014 : - Gy INfOrMAcioN:::
22/11/2013 21/01/2014 Sin observaciones ...
04/10/2013 03/12/2013 Sin Informacién...
05/09/2013 04/11/2013 Sin Informacion...
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Nuevo Analisis Ratificacic}n Inscripciones
Regién :REGION METROPOLITANA

Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :3643
Nimero de RUT :77457450-6
Nombre o Razén Social :CONSTRUCTORA GEOMETRA LIMITADA

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 03/08/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1841, DE 10.07.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO

A- Capital Social de Escritura 31/05/2000 $ 10.000.000
B- Capital Social Enterado al 31/05/2000 $ 10.000.000
C- Capital comprobado al 07/04/2014 $ 1.234.227.839
Segun certificado del banco : SANTANDER de 07/04/2014
$ 10.000.000
D- Capital de Inscripcion ,
$ 10.000.000 de pesos. Valor UF 23.610,77(al 01/04/2014) Total UF 423,54
E- Capital de Presentacion y Contratacion $ 10.000.000

Valido hasta : 07/08/2015

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA |
Registro A1 Cuarta Categoria 0 m2
Registro A2 Cuarta Categoria 0 m2
Registro B1 Cuarta Categoria 0 UF
Registro B2 Cuarta Categoria 0 UF

lii. NOTA

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/inscrito/ratificacion/atr_analisiscapital... 03/08/2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL

REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

03-08-2015
FICHA DE CONTRATISTA
- DATOS DEL INSCRITO e : R
Nombre/Razén Social : FUCHS, GELLONA Y SILVA S. A.
Nombre Fantasia . -F.G.S.S. A, CONSTRUCTORA
Rut : 96.675.100-2
Rol . 2815
- Calidad Juridica 1 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Estado : VIGENTE
Regién : REGION METROPOLITANA
. Comuna : HUECHURABA
Domicilio . AVENIDA DEL VALLE SUR 570,0FICINA 203,
Teléfono 1 29411000 -
Fax :
E-mail : dsoto@fgs.cl
Region y Rol Anterior : No registra Informacion
RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 624 16-06-1999 07-07-1999 16-06-2005
Ultima 1735 30-06-2015 03-08-2015 30-06-2021
ANOTACIONES -
Detalle
14/11/2008.

1.- SE RATIFICA RES.E.N° 1802, DE 05.11.2008.
2.- NO SE ENCONTRO EN CARPETA COPIA DEL RUT DE LA EMPRESA QUE SE REINSCRIBE.

13/10/2009. ‘
1. SE RATIFICA RES.E.N° 1981, DE 02.10.2009. QUE ASCIENDE DE CATEGORIA LAS INSCRIPCIONES EN LOS REGISTROS A1-
A2Y LA NUEVA INSCRIPCION EN EL REGISTRO C1.

2. NO SE CORRIGIO TELEFONO Y CORREO DE ACUERDO A LA INFORMACION CONTENIDA EN LA RESPECTIVA SOLICITUD

DE INSCRIPCION.

03.08.2015
SE RATIFICA RES.E.NRO. 1735, DE 30.06.2015, QUE AMPLIA LAS INSCRIPCIONES DE LA SOCIEDAD A L.OS REGISTROS B1 Y
- B2
INSCRIPCIONES -
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién Fecha Vencimiento Estado Obsefvacién
A 1 1 1981 02-10-2009 13-10-2009 02-10-2015 VIGENTE **No registra. ..
A 2 1 1981 02-10-2009 13-10-2009 02-10-2015 VIGENTE **No registra. ..
B 1 4 1735 30-06-2015 03-08-2015 30-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 1735 30-06-2015 03-08-2015 30-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
C 1 2 1981 02-10-2009 13-10-2009 02-10-2015 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Afo Titulo . . Fecha " . Certif.
Ryt Nombre Nac. Profesional Universidad Titulo Tipo Socio . Cargo ar_g;:‘ ced.
SILVA ALCALDE, PONTIF. U. CATOLICA DE 28-09- DIRECTOR ERENTE -
6.958.9774 £RANCISCO... 1966 ING. CIVIL CHILE... 1991 ACClg;l(IJSRTA GENERAL... 2015,
FUCHS WIEDMAIER, FELIPE PONTIF. U. CATOLICA DE 26-04-  DIRE! -
8.967.279-1 - 1966 ING. CIVIL CHILE. 991 Ac(gg%sg,\ DIRECTOR... ?gl%
10.552.813- PONTIF. U. CATOLICA DE 1409- DR -
5 GELLONAVIAL, EUGENIO.. 1967 ING.CIVIL CHILE. . 1990 ACCIONISTA PRESIDENTE... 2015

TOTAL INTEGRANTES: 3

C_
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IMPUESTO

Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2006 2005 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

30-04-2006 2004 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2005
30-04-2003 2001 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2002
30-04-2002 2000 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2001

30-04-2000 1998 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-1999

CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emision Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
CHILE 19-05-2015 1.000.000.000 30-04-2016 31-12-2014
SECURITY 23-05-2011 607.000.000 30-04-2012 31-12-2010
SECURITY 25-10-2010 592.000.000 30-04-2011 31-12-2009
SECURITY 01-09-2009 606.000.808 01-10-2010 01-06-2009
SECURITY 25-02-2009 211.000.000 30-04-2010 31-12-2008
B.C.| 27-05-2008 211.065.000 30-04-2009 31-12-2007
B.C.l 18-03-2008 211.065.000 30-04-2008 31-12-2006
SECURITY 01-07-1997 622.000.000 30-04-2007 31-12-2005
B.C. 11-04-2005 211.065.000 30-04-2006 31-12-2004
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
JOSELYN

09-06- 354 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA S | SE CUMPLEN URETA

2015 LOS REQUISITOS AL EFECTO. R GUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE FECHA  jocc
06-07- 4 25/05/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL 24/05/2011. ASIMISMO 250
2011 ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ~ po=l o
ORD N°458 DE FECHA 07/06/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
07-06- ., SANTIAGO DE FECHA 18/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL JOSEL)
2010 17/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE  p=ti oo
LO INFORMADO POR ORD. N° 1241 DE FECHA 28/09/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
28-09- ., SANTIAGO DE FECHA 01/09/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL CAROLINA
2009 31/08/2009. ASIMISMO ESTA HA TENIDO 1 MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS DESDE LO  GOMEZ ROTH
INFORMADO POR ORD. N°302 DE FECHA 09/04/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICADO DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO
09-04- ,., DE FECHA 01/04/2008, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL 31/03/2009. CAROLINA
2009 ASIMISMO ESTA, NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO GOMEZ ROTH
INFORMADO POR ORD. N° 1351 DE FECHA 30/10/2008 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
30.10. COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 13/10/2008 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE  ~ro1 iNA
S00 1351 VIGENTE AL 10/10/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS SOMES ROTH
ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 755 DE FECHA 20/06/2008 DE ESTA
ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
20.06. COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 22/05/2008 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE  <r261 INA
2005 755 VIGENTE AL 20/05/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS COMEZ ROTH
ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 234 DE FECHA 19/03/2008 DE ESTA
ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
19-03- ., COMERCIO DE FECHA 22/02/2008 LA PRESENTESOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL CAROLINA
2008 21/02/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE  GOMEZ ROTH
LO INFORMADO POR ORD. N° 569 DE FECHA 10/08/2006 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
10.05- NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN LA SOCIEDAD EN REFERENCIA, QUE SE MANTIENE o) na
o5 569 VIGENTE AL 18/07/2006 SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR cRRD-i
DE BIENES RAICES DE SANTIAGO -
%6029' 357 NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN LA SOCIEDAD EN REFERENCIA SERGIO
RODRIGUEZ
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05-05- LUCIA BRAVO
1999 742 NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN LA SOCIEDAD EN REFERENCIA RAMIREZ
INFORME TECNICO
Fecha Numero Observacion Responsable
Informe
24-06-2015 85 . CARLOS REX
01-10-2009 279 . IRENE CURUTCHET
04-11-2008 208 . IRENE CURUTCHET
DECLARACION JURADA -
Procede Declarante Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. SILVA ALCALDE, FRANCISCO JAVIER 07-10-2009
INTEGRANTE DE LA SOC. FUCHS WIEDMAIER, FELIPE EDUARDO 31-05-2010
INTEGRANTE DE LA SOC. FUCHS WIEDMAIER, FELIPE EDUARDO 27-05-2011
OTRO DECLARANTE BENJAMIN PLAUT 03-06-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
14/07/2015 SILVA ALCALDE, FRANCISCO JAVIER 6958977-4
13/07/2015 FUCHS WIEDMAIER, FELIPE EDUARDO 8967279-1
14/07/2015 GELLONA VIAL, EUGENIO 10552813-2
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
' . Cap. Cap. Cap. Cap.
- Tipode ... Cap. Social Cap. Comproba Cap. Cap. e . . .
N .. F.Analisis Enterado Inscripcién Presentacién Contratacion L
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento |
.39937 Si:x‘:al e 03-08-15 865.441.551 865.441.551  1.000.000.000 35.235 865.441.551 865.441.551 30-04-16
39868 Sirlmaw}’al e 23-07-15 865.441.551 865.441.551 1.000.000.000 35.235 865.441.551 865.441.551 30-04-16
28949 Sirl::al e 12-07-11 607.000.000 0 606.000.808 606.000.808 30-04-12
27108 Siri‘:al e 21-12-10 592.000.000 0 592.000.000 592.000.000 30-04-11
25721 Sir':‘:)l " 08-06-10 606.000.808 0 606.000.808 606.000.808 01-10-10
23921 Sir':‘:al e 13-10-09 606.000.808 28.874 606.000.808 606.000.808 30-04-10
23893 Sir':‘:)l e 08-10-09 606.000.808 28.874 606.000.808 606.000.808 30-04-10
21188 Sir?\‘:)l e 14-11-08 211.064.502.000 10.562 205.916.587 205.916.587 30-04-09
120235 Sir?\‘:nl e 24-06-08 211.064.502.000 0 205.916.587 205.916.587 30-04-09
19271 Sirf;"ﬂ . 01-04-08 2.011.065.000 0 205.916.587 205.916.587 30-04-08
116175 Sir':;:)le 11-08-06 622.000.000 0 205.916.587 205.916.587 30-04-07
13565 géﬁgg 02-09-05 205.916.587 205.916.587 0 0 0 0 205.916.587 205.916.587 30-04-00
13566 ';;Jaﬁg: 02-09-05 205.916.587 205.916.587 0 0 0 205.916.587 205.916.587 30-04-02
13567 ::I‘Jaggg 02-09-05 205.916.587 205.916.587 0 0 0 0 205.916.587 205.916.587 30-04-03
13568 ':;Jaﬁgg 02-09-05 205.916.587 205.916.587 0 0 0 0 205.916.587 205.916.587 30-04-06
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -~
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha ;
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
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27/07/2015 0 0 27/07/2015 - -25/09/2015 Sinobservacién
13/07/2015 0 0 13/07/2015 11/09/2015 sin obs d la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
14/09/2011 0 0 14/09/2011 13/11/2011 emision de este informe.
14/09/2011 0 0 14/09/2011 13/11/2011  Sin observacion 4
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/07/2011 0 0 12/07/2011 10/09/2011 emision de este informe.
26/05/2011 0 0 26/05/2011 25/07/2011 Ia focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/02/2011 0 0 23/02/2011 24/04/2011 emision de este informe.
03/02/2011 0 0 03/02/2011 04/04/2011
16/11/2010 0 0 16/11/2010  15/01/2011
17/08/2010 0 0 17/08/2010  16/10/2010 la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/06/2010 0 0 08/06/2010  07/08/2010 emision de este informe.
18/05/2010 0 0 18/05/2010 17/07/2010  Sin observacién tocha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
13/10/2009 0 0 13/10/2009 12/12/2009 emision de este informe.
02/09/2009 0 0 02/09/2009  01/11/2009 la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/08/2009 0 0 07/08/2009  06/10/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
31/03/2009 0 0 31/03/2009  30/05/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/02/2009 0 0 11/02/2009 12/04/2009 emision de este informe.
10/02/2009 0 0 10/02/2009  11/04/2009
05/02/2009 1 0 05/02/2009 04/02/2009 Informe de Antecedentes comerciales con observacion.
22/12/2008 0 0 22/12/2008  20/02/2009 Sin observacion tocha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/11/2008 0 0 21/11/2008  20/01/2009 emision de este informe o
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
14/11/2008 0 0 14/11/2008 13/01/2009 emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
06/11/2008 0 0 06/11/2008  05/01/2009 emision de este informe
08/10/2008 0 0 08/10/2008  08/12/2008 Sin observacién la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/10/2008 0 0 08/10/2008  07/12/2008 emision de este informe
22/05/2008 0 0 22/05/2008  22/07/2008
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
01/04/2008 0 0 01/04/2008  31/05/2008 emision de este informe
18/07/2006 0 0 18/07/2006 18/09/2006 sin observ.
23/03/2006 0 0 23/03/2006  23/05/2006 SIN OBSERVACIONES
03/11/2005 0 0 03/11/2005  03/01/2006
06/04/2005 0 0 06/04/2005  06/06/2005 Sin Observaciones.
06/08/2002 0 0 06/08/2002  07/10/2002 Sin Observaciones.
17/10/2001 0 0 17/10/2001 18/12/2001  Sin Observaciones.
15/04/1999 0 0 15/04/1999  16/06/1999 Sin Observaciones.
- INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS -
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO 11-05-2006 0 0 11-07-2006
FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO 10-05-2007 0 0 10-07-2007 /
No posee documentos impagos y/o
FUCHS WIEDMAIER, 14 655007 0 0 13-07-2007 protestados a la fecha de emision de este
FELIPE EDUARDO informe
FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO 13-10-2008 0 0 13-12-2008
SILVA ALCALDE,
FRANCISCO JAVIER 13-10-2008 0 0 13-12-2008
GELLONA VIAL,
EUGENIO 13-10-2008 0 0 13-12-2008 /
No posee documentos impagos y/o
GELLONAVIAL, 06-11-2008 0 0 05-01-2009 protestados a la fecha de emision de este
EUGENIO informe
No posee documentos impagos y/o
SILVA ALCALDE, e
FRANCISCO JAVIER 06-11-2008 0 0 05-01-2009 ir;lrfootre;teados a la fecha de emision de este
FUCHS WIEDMAIER ;
! 06-11-2008 0 0 05-01-2009 No posee documentos impagos y/o
FELIPE EDUARDO protestados a la fecha de emision de este
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FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO

- SILVA ALCALDE,
FRANCISCO JAVIER

GELLONA VIAL,

- EUGENIO

GELLONA VIAL,
EUGENIO

SILVA ALCALDE,
FRANCISCO JAVIER

FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO

GELLONA VIAL,
EUGENIO

FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO
SILVA ALCALDE,
FRANCISCO JAVIER

SILVA ALCALDE,
FRANCISCO JAVIER

FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO

GELLONA VIAL,
EUGENIO

GELLONA VIAL,
EUGENIO

FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO

* FUCHS WIEDMAIER,
FELIPE EDUARDO

. SILVA ALCALDE,
- FRANCISCO JAVIER

. GELLONA VIAL,
EUGENIO

GELLONA VIAL,
EUGENIO

SILVA ALCALDE,
FRANCISCO JAVIER

FUCHS WIEDMAIER,

. FELIPE EDUARDO

FUCHS WIEDMAIER,
- FELIPE EDUARDO
SILVA ALCALDE,

FRANCISCO JAVIER

GELLONA VIAL,

EUGENIO

BALANCE COMERCIAL

Fecha .
Ejercicio I eriodo

311122014 2015
31112/2010 2010
3112/2008 2009
31/12/2008 2008
3112/2007 2007
31112/2006 2006
11/08/2006 2005
31112/2004 2004

14-11-2008 0
14-11-2008 0
14-11-2008 0
21-11-2008 0
21-11-2008 0

21-11-2008 0

21-12-2008 0
22-12-2008 0
22-12-2008 0

05-02-2009 0
05-02-2009 0

05-02-2009 0

02-09-2009 0
02-09-2009 0

08-10-2009 0
08-10-2009 0
08-10-2009 0
13-10-2009 0
13-10-2009 o

13-10-2009 0

13-07-2015 0
13-07-2015 0
13-07-2015 0

Resultado

Balance sin Observacién
Balance sin Observacion
Balance sin Observacién
Balance sin Observacién
Balance sin Observacién
Balance sin Observacion
Balance sin Observacion
Balance sin Observacion

13-01-2009

13-01-2009

13-01-2009

20-01-2009

20-01-2009

20-01-2009

21-02-2009
22-02-2009
22-02-2009

06-04-2009

06-04-2009

06-04-2009

02-11-2009
02-11-2009

07-12-2009

07-12-2009

07-12-2009

12-12-2009

12-12-2009

12-12-2009

13-09-2015
13-09-2015
13-09-2015

Balance sin Observaciones.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...
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No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe :

Sin observacion
Sin observacion

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

sin obs
sin obs

sin obs

Observaciones
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31/12/2001 2001 Balance sin-Observacion- - Balance sin-Observaciones:
31/12/2000 2000 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

31/12/1998 1998 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

SANCIONES APLlCADAS AL |NSCRITO . e . — . SO J—
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp’
’ Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada

~ ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE - o e
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisi6 Presentado en

No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
INTRANET 1594 12-10-2011 1. MUNICIPALIDAD DE MELIPILLA

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO s S
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacién

14/07/2015 12/09/2015 Sin Informacion...
09/04/2015 08/06/2015 Sin Informacion...
18/05/2010 17/07/2010 Sin Informacion...

18/07/2006 16/09/2006 Sin Informacion...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/F ichalnscrito/fichalnscrito... ~ 03/08/2015
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Regioén :REGION METROPOLITANA

Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :2815
Numero de RUT :96675100-2
Nombre o Razén Social :FUCHS, GELLONA Y SILVA S. A.

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 03/08/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NROQ. 1735, DE 30.06.2015.
Materia : RATIFICA NUEVAS INSCRIPCIONES REGISTROS B1Y B2.

A- Capital Social de Escritura 231212013 $ 865.441.551
B- Capital Social Enterado al 2311212013 $ 865.441.551
C- Capital comprobado al 311212014 $ 1.000.000.000

Segun certificado del banco : CHILE de 19/05/2015
$ 865.441.551

D- Capital de Inscripcion
$ 865.441.551 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 35.235,21

E- Capital de Presentacién y Contratacion $ 865.441.551

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro B1 Cuarta Categoria 0 UF
Registro B2 Cuarta Categoria 0 UF
Se mantiene los demds Registros y Categorias segun Analisis respectivos.

ill. NOTA
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